スイミングスクール・フィットネスクラブ　コロナ対策　2020.8.6

 7 月 21 日(火)より新しいルールでの観覧室を解放開始します

・観覧希望の方は別紙申請書兼同意書に必要事項をご記入の上受付にお声がけ下さい

・観覧は１０分間とさせて頂きます（タイマーをお渡ししますので１０分経ちましたら

　受付へ 返却をお願いします）

・入場者数をヒップバー(背もたれベンチ)１台につき１名、同居の家族は２名まで

　とし最大 １０名とさせて頂きます（ベビーカー、抱っこのお子様は除きます）

http://www.1toswim.jp/news/20200707GalleryOpenNewRule.pdf

フィットネスクラブ会員　8月新規入会募集停止

感染防止対策の一環として、クラブ会員における8月新規入会の募集を

停止させていただきます。

なお、セルフ営業時間にご利用の「ナイトモーニング会員」は、

引き続き募集を継続させて頂きます。

https://www.dspnet.co.jp/toyosu/index.html

感染症に伴うスクール参加について（お願い）

通園・通学・通勤されている園や 学校、職場でコロナウィルス感染事例が

あった場合は、通われている園・学校・職場の指示に 従っていただき、

万一、休園や休校となった場合には当スクールへのご参加及びご利用は

ご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。

https://www.tokyu-sports.com/var/rev0/0211/4950/12072119373.pdf

1toSWIMスイミングスクール

ドゥ・スポーツプラザ豊洲

東急スイミングスクールたまがわ